Image not found or type unknown
BAIN-MARIE С КРАНОМ ДЛЯ СЛИВА
GN 1/1 - 200 ММ
Image not found or type unknown
BAIN-MARIE WITH DRAINING TAP
GN 1/1 - 200 MM
- Нержавеющая сталь
- Вода кран для слива
- Термостат с 5 уровней от 40 ° С до 90 ° С
- 1/1 GN совместимая глубина 200 мм
- Термостат безопасности
- Мощность: 1,2 кВт / 230 В
- Размеры: Ш 340 х Г 578 х 246 мм H
- Вес: 8,10 кг
- Stainless steel
- Water draining tap
- Thermostat with 5 levels from 40°C to 90°C
- 1/1 GN compatible depth 200 mm
- Safety thermostat
- Power : 1,2 kW / 230 V
- Dimensions : W 340 x D 578 x H 246 mm
- Weight : 8,10 Kg
Ссылка на статью : CBMV1B200
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CBMV1B200
EAN : 3,61163E+12
11-2020 Эти данные могут быть изменены без дополнительной информации. | These datas can be changed without further
information.